

PKV A/S

Gyvelvej 11, 8763 Rask Mølle

Årsrapport for

2021/22

CVR-nr. 33 35 37 15

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. oktober 2022.

Keld Petersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. maj 2021 - 30. april 2022

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	PKV A/S Gyvelvej 11 8763 Rask Mølle CVR-nr.: 33 35 37 15 Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Bestyrelse	Thomas Schioldan Sørensen Keld Petersen Brian James Kristiansen Karsten Kahland
Direktion	Keld Petersen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Dattervirksomhed	PKV GmbH (Udkast 30.04.2022), Tyskland

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er entreprenørvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.260 t.kr. mod 4.077 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.609 t.kr. mod 2.225 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	3.259.733	4.076.724
1 Personaleomkostninger	-1.173.319	-1.346.982
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>-15.762</u>
Driftsresultat	2.086.414	2.713.980
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	141.754
Andre finansielle indtægter	36.133	51.928
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-55.302</u>	<u>-50.458</u>
Resultat før skat	2.067.245	2.857.204
3 Skat af årets resultat	<u>-458.134</u>	<u>-632.632</u>
Årets resultat	<u>1.609.111</u>	<u>2.224.572</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	5.000.000
Udbytte for regnskabsåret	0	1.400.000
Overføres til overført resultat	1.609.111	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-4.175.428</u>
Disponeret i alt	<u>1.609.111</u>	<u>2.224.572</u>

Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	93.176	93.176
Andre tilgodehavender	496.533	740.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>589.709</u>	<u>833.176</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>589.709</u>	<u>833.176</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.575.361	79.288
Andre tilgodehavender	342.823	45.838
Tilgodehavender i alt	<u>2.918.184</u>	<u>125.126</u>
Likvide beholdninger	<u>199.444</u>	<u>2.196.369</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.117.628</u>	<u>2.321.495</u>
Aktiver i alt	<u>3.707.337</u>	<u>3.154.671</u>

Balance 30. april

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	625.000	500.000
Overført resultat	1.902.154	43.043
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	1.400.000
Egenkapital i alt	<u>2.527.154</u>	<u>1.943.043</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	79.078	53.540
Selskabsskat	739.383	748.120
Anden gæld	361.722	409.968
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.180.183</u>	<u>1.211.628</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.180.183</u>	<u>1.211.628</u>
Passiver i alt	<u>3.707.337</u>	<u>3.154.671</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. maj 2020	625.000	4.093.471	0	4.718.471
Årets overførte overskud eller underskud	0	-4.175.428	1.400.000	-2.775.428
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	5.000.000	0	5.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-5.000.000	0	-5.000.000
Kontant kapitalnedsættelse (egne aktier)	-125.000	0	0	-125.000
Køb af egne aktier	0	125.000	0	125.000
Egenkapital 1. maj 2021	500.000	43.043	1.400.000	1.943.043
Kontant kapitaludvidelse	125.000	0	0	125.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.609.111	-1.400.000	209.111
Overkurs	0	250.000	0	250.000
	625.000	1.902.154	0	2.527.154

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.125.729	1.281.876
Pensioner	30.560	46.542
Andre omkostninger til social sikring	17.030	18.564
	<u>1.173.319</u>	<u>1.346.982</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	29.012	0
Andre finansielle omkostninger	26.290	50.458
	<u>55.302</u>	<u>50.458</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	458.134	630.249
Årets regulering af udskudt skat	0	2.383
	<u>458.134</u>	<u>632.632</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet kautionerer for et bankmællemværende i datterselskabet, maks. 40.000 EUR.		
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 24 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 14 måneder og en samlet restleasingydelse på 28 t.kr.		